2

	Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                     30 ноября 2022 года

Об утверждении ликвидационного баланса  Администрации
муниципального образования «Орловское»
В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский  район Удмуртской Республики» от 18 ноября 2021 года № 58 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Васькинское», Администрации муниципального образования «Орловское»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  ликвидационный баланс:

- Администрации муниципального образования «Орловское», ИНН 1820002920, ОГРН 1061821002100, юридический адрес и фактический адрес: 427395, Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Орловское, пер.Торфяной, д.2а.

2. Руководителю ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования «Орловское», уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 11 по Удмуртской Республике о составлении ликвидационного баланса Администрации муниципального образования «Орловское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя  Совета депутатов                                                                                                     муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики»                                                                  Н.Д. Фалалеева
         с.Сюмси

30 ноября 2022 года

           № 201